
Protokół Nr XXX/2013
z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Wołczynie

odbytej 24 kwietnia 2013 r.

Sesję rozpoczęto o godzinie 14.00, a zakończono o godzinie 15.55

Na 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych, wobec czego zachowana była prawomocność
obrad i podejmowanych uchwał                                                                                           (zał. nr 1).
Nieobecny na sesji:
- radny Jerzy Frankiewicz

Jednocześnie w sesji uczestniczyli zaproszeni goście wg załączonej listy obecności           (zał. nr 2).
Na sekretarza obrad powołano radną Barbarę Błaszczykiewicz.
Protokół z sesji Rady Miejskiej Nr XXIX / 2013 odbytej w dniu 27 marca 2013 r. - przyjęty został 
bez uwag.
Porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniami o sesji                                        ( zał. nr 3).

Ad. 2

We wnioskach i zapytaniach nikt nie zabrał głosu.

Ad. 3

Stan dróg i mostów na terenie gminy Wołczyn.

Sekretarz  obrad  –  odczytała  projekt  stanowiska  Rady wypracowanego  na  posiedzeniu  Komisji
Budżetu i Gospodarki  Samorządowej w dniu 22 kwietnia 2013 r.  w sprawie poprawy stanu dróg
powiatowych.

Przewodniczący Rady prosił o zabranie głosu Wicestarostę p. Mieczysława Czaplińskiego.

Wicestarosta – zabierając głos podziękował za zaproszenie na sesję Rady, 
stwierdził, że nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na wnioski ujęte w stanowisku Rady ,

− te postulaty musimy skonsultować wraz z Zarządem Powiatu i Radą Powiatu, 
− wszystkie  te  wnioski  maja  uzasadnienie,  chcielibyśmy  te  wnioski  zabrać  ze  sobą i

ustosunkujemy się do nich w późniejszym terminie, 
− zima była długa, dopiero zaczęli produkować asfalt,
− w pierwszej kolejności trzeba wyremontować 70 km trasy przez która pojadą kolarze, 
− dysponujemy niedużymi środkami finansowymi, po zimie nie ma żadnych oszczędności,
− będziemy remontować paczerem chociaż jesteśmy przeciwni takiej formie, 
− jutro rozstrzygamy przetarg na remont drogi w Wierzbicy Górnej, 
− aktywna jest również droga Wołczyn-Krzywiczyny-Komorzno, mamy dokumentację, drogi

tej  nie zmodernizowano ponieważ uzyskaliśmy zbyt małe dofinansowanie i nie było nas
stać.

Przewodniczący Rady – podkreślił, że w Stanowisku nie ma nic nowego, sprawy te powtarzają się
ciągle, 

− nie oczekuje dzisiaj deklaracji, stanowisko będzie przesłane.



Pan Sztajglik Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – stwierdził, że po tej zimie zostało niewiele
środków finansowych, 

− nie ukrywa,  że liczy na to,  że po przetargach  zaoszczędzi  się trochę środków i uda się
ogłosić kolejne przetargi,

− teraz będą robione roboty masą na gorąco,
− 60  km  dróg  ma  nowe  nawierzchnie  w  tym  też na  terenie  gminy  Wołczyn,  pozostałe

wymagają dużych nakładów finansowych, 
− za te pieniądze, które są w budżecie nie jest w stanie wiele zrobić,
− remonty wykonywane są własnymi siłami, ilość ludzi jest ograniczona, zatrudnia 11 osób,

po skończeniu remontów mogą przystąpić do kolejnych prac,
− te newralgiczne miejsca będą robione systematycznie,
− do wniosków zawartych w Stanowisku ustosunkujemy się na piśmie,
− ogólnie  jest  bardzo trudna sytuacja  finansowa,  inne  samorządy dziwią się,  że  będziemy

realizować 3 zadania inwestycyjne,
− chciałby również, aby kontynuować remont drogi w Wierzbicy Górnej.

Pan Baj – zabierając głos poinformował, że kilka miesięcy temu przejął w zarząd odcinek 9 km, od
Rynku w Wołczynie w kierunku Namysłowa, zrobiliśmy 5 km nowych dywaników asfaltowych, 

− ten rok nie zapowiada się aby były realizowane jakieś inwestycje, 
− jednak nie może narzekać na brak środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg,
− roboty wykonywane są systemem zleconym,
− w Rejonie Dróg Kluczbork na utrzymanie zimowe dróg na 171 km wydano 3 mln 600 tys.zł,
− wycięto również dość dużą ilość drzew na wniosek rolników.

W dyskusji głos zabrali:
Pan Adaszyński  Sołtys wsi Krzywiczyny – zwrócił uwagę, że  remont systemem paczerowym we
wsi Krzywiczyny nic nie daje, po miesiącu po remoncie nie ma śladu, 

− szkoda jedynie środków, takie zdanie mają wszyscy sołtysi.

Pan Nowak – apelował do radnych powiatu o zakup maszyny do ścinania poboczy.

Pan  Zarych  –  zwrócił  uwagę,  że  za  nim  zostanie  wyremontowany  mostek  przy  wjeździe  do
Szymonkowa trzeba postawić znak ostrzegawczy, bo może tam dojść do wypadku.

Pan Włos – zabierając głos poruszył sprawy:
− cieszemy się, że władze powiatu zagościły na sesji,
− w nawiązaniu do wniosków, które zostały odczytane liczy, że będzie kilka odpowiedzi, bo

jedynie niektóre z nich są przyszłościowe ale 80% poruszonych spraw to sprawy bieżące,
− dostrzegamy duże zaniedbanie w tej kwestii,
− drogi powiatowe szybciej niszczeją niż są naprawiane,
− również dostrzegamy to co zostało zrobione ale biorąc pod uwagę ilość lat istnienia powiatu

to średnio 1 km na rok,
− to  powiat  zarządza  substancją  i  decyduje  o  wydatkach,  uważa  że  musi  to  być

przewartościowane,
− w dalszej kolejności pytał, do kogo należy czyszczenie rowów? 
− stwierdził,  że  są  miejscowości  w  których  tablice  informacyjne  są  zardzewiałe  i  nie

wymienione zgodnie z ustawą,
− Kuniów – Borkowice  brak jest oznakowania na rondzie jadąc od Bogacicy w kierunku do

Opola,



− zwracając się do zarządcy dróg krajowych apelował o usunięcie progów na łączeniu dwóch
dywaników asfaltowych,

− zwrócił uwagę na ograniczoną widoczność w samochodzie osobowym wyjeżdżając ze stacji
PKP w Kluczborku.

Pan Mrugalski Sołtys wsi Ligota Wołczyńska – podziękował za dobre działania związane z „akcją
zima” oraz uprzątnięcie piachu po zimie, 

− należy jednak poprawić stan nawierzchni chodnika.

Pan Nowak – podkreślił,  że  mieszkańcy Krzywiczyn i  Komorzna nie  otrzymali  odpowiedzi  na
złożony wniosek dotyczący remontu drogi.

Burmistrz – w wypowiedzi swojej podkreślił, sprawy:
− stanowisko, które było odczytane nie wymaga odpowiedzi dzisiaj,
− nikt z nas nie oczekuje jednoznacznej i wiarygodnej odpowiedzi teraz,
− chodzi nam o przeanalizowanie spraw, 
− dostrzegamy  te  inwestycje,  które  zostały  zrobione  ale  te,  które  pozostały  szybciej  są

degradowane niż się jej remontuje,
− również my w gminie przy planach musimy redukować wszystkie  wydatki  pod kontem

dróg, ponieważ środki finansowe przeznaczane na modernizację dróg są zbyt małe, to jest
sprawa która dotyka wszystkich mieszkańców,

− inwestujemy tam gdzie korzysta mniejsza grupa ludzi,
− ale to nie tylko nasza wina konieczne jest zapewnienie samorządom gminnym, powiatowym

dodatkowych środków finansowych.

Pani Mazurczak – słowa podziękowania skierowała do Starostwa za remont skrzyżowania dróg w
Wierzchach i podniesienie nawierzchni przy murkach oporowych, 

− co jeszcze  należy zrobić zarządca wie najlepiej.

Pan Czapliński – odnosząc się do poruszonych spraw stwierdził, że:
− również  są  przeciwnikami  remontów  systemem  paczerowym,  zgadzają  się  ze  dziury  

w krótkim czasie robią się na nowo, ale nie mają wyjścia,
− będziemy wycinać i robić na gorąco, 
− ścinka poboczy jest ważna,  można ją robić systemem zleconym, ponieważ  koszt  zakupu

takiego sprzętu jest bardzo duży jak również kosztowne jest jego utrzymanie,
− wspomniany przepust w Szymonkowie niestety kosztuje, aż 150 tys. zł,
− zgadza się z zarzutami, że trzeba kompleksowych napraw,
− uważa że przez 12 lat i tak udało się dużo zrobić, „winna się  zmienić polityka gospodarki

finansowej”,
− gmina Wołczyn traktowana jest priorytetowo, 
− zadanie powiatu to nie tylko drogi, to również ochrona zdrowia, oświata ponadgimnazjalna,
− staramy się prowadzić politykę odważną i ryzykowną,
− w tym roku będzie budowa Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, koszt  3 mln 500

tys. zł, przy okazji tego będzie budowany dworzec PKS,
− zgadza się również ze stwierdzeniem dotyczącym współpracy między samorządami, ona jest

ale trzeba usiąść i dogadać się co do priorytetów.

Pan Baj – stwierdził,  że utożsamia się z wypowiedzią co do polityki finansowania samorządów  
w zakresie dróg.



Pan Czapliński – stwierdził, że czyszczenie rowów leży po stronie zarządcy drogi.

Przewodniczący Rady –  w związku z tym, że środki finansowe na utrzymanie i modernizację dróg
na  szczeblach  samorządowych  są  niewystarczające,  należałoby  wystąpić  wyżej  o  zapewnienie
samorządom dodatkowych środków, 

− następnie poddał pod głosowanie wcześniej przedstawione stanowisko Rady.

Stanowisko  Rady Miejskiej  w sprawie poprawy stanu dróg na terenie  gminy Wołczyn przyjęte
zostało pozytywnie jednogłośnie w obecności 14 radnych obecnych na sesji                    ( zał. nr 4 ).

Ad. 4

Realizując porządek obrad sesji Rada Miejska przeszła do podjęcia uchwał:

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu z przeznaczeniem na zakup
szczepionek przeciwko chorobie meningokokowej

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                      ( zał. nr 5 ).

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/220/2013  Rady Miejskiej  w Wołczynie  z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kluczborskiemu – podjęta  została  jednogłośnie  w
obecności 14 radnych                                                                                                            ( zał. nr 6).

w sprawie  przekazania  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Kluczborku  środków  finansowych  ze
środków  stanowiących  dochody  własne  Gminy  Wołczyn  z  przeznaczeniem  na  rekompensatę
pieniężną za ponadnormatywny czas służby

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ).

W dyskusji głos zabrali:

Pani  Błaszczykiewicz  –  stwierdziła,  że  ma  wiele  wątpliwości  w sprawie  przekazania  środków
finansowych, 
- mówi się, że jest 11 policjantów, są wakaty ,
- w jakim celu ma służyć to, 
- nie rozumie dla kogo mają być te środki jeśli są wakaty.

Pan Staszewski – nie uważa,  aby wyręczać państwo,  powinna być skuteczność policji,  która w
niewielkim stopniu zależy od nakładów.

Pan Kotwicki – stwierdził,  że pracował w policji,  zdaje sobie sprawę co z tymi pieniędzmi się
stanie, pieniądze te pójdą na wakaty.

Pan Bartosiński – podkreślił, że to wszystko jest zła polityka finansowa, może należy wypracować
jakieś pismo i wysłać do posłów.



Pan Nowak – zwrócił uwagę, że w uzasadnieniu do projektu uchwały pisze , cytat : ”będzie zawarte
porozumienie pomiędzy Burmistrzem i będzie miało  na celu zwiększenie porządku publicznego,
bezpieczeństwa mieszkańców naszej Gminy. Służba będzie pełniona na obszarze Gminy Wołczyn,
w patrolach pieszych i zmotoryzowanych, w rejonach najbardziej zagrożonych, zidentyfikowanych
na  podstawie  analizy  bezpieczeństwa  oraz  w  oparciu  o  wskazania  władz  samorządowych  i
oczekiwania społeczne.

Burmistrz – zabierając głos odczytał pismo KPP w Kluczborku w sprawie wsparcia finansowego, 
− następnie podkreślił, że temat wzmocnienia służb patrolowych jest tematem poruszanym od

kilku  lat,  komendanci  niejednokrotnie  wnioskowali  o  dofinansowanie  ale  był  temu
przeciwny, bo my mamy swoje zadania, a od tego jest państwo,

− nie  jest  zwolennikiem aby samorząd  finansował,  ale  sytuacja  jest  niestety jaka  jest,  na
Komisja ciągle mówi się, że jest za mało patroli,

− jest zaczepiany przez mieszkańców dlaczego nie reagujemy na to co dzieje się w Rynku  
i koło kina,

− dlatego zaproponował Radzie podjęcie takiej próby rozwiązania problemu,
− pytał innych samorządowców, tych gdzie się  zdecydowali  na taką formę finansowania i

mówili, że zdaje to egzamin, dlatego  że to jest porozumienie i my będziemy decydować
gdzie i w jakich porach mają być patrole,

− aby poprawić sytuację bezpieczeństwa w naszej gminie prosił, aby Rada Miejska podjęła
uchwałę nie na wniosek Burmistrza ale na wniosek mieszkańców.

Uchwała Nr XXX/221/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
przekazania  KPP w Kluczborku środków finansowych ze  środków  stanowiących  dochody
własne Gminy Wołczyn z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny
czas służby – podjęta została większością głosów                                                              ( zał. nr 7).
Wyniki głosowania:
- za podjęciem uchwały – 10 głosów
- przeciw – 2 głosy
- wstrzymujących się - 2 głosy.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Wołczyn w latach 2013 – 2017 

Pan Nowak – odczytał opinię członków Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej do 
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ). 

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/222/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
zmiany  uchwały  dotyczącej  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym
zasobem Gminy Wołczyn w latach 2013 – 2017 – podjęta została jednogłośnie w obecności 13
radnych. Jeden radny opuścił salę obrad                                                                             ( zał. nr 8 ).

w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wołczyn w 2013 roku 

Pan Nowak – odczytał opinię członków Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej do 
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ). 



Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/223/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
zmiany uchwały  dotyczącej Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i  Przeciwdziałania  Narkomanii  w  Gminie  Wołczyn  w 2013  roku  –  podjęta
została jednogłośnie w obecności 13 radnych                                                                     ( zał. nr 9 ).

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu konkursowego w latach 2013 – 2015 pn. 
„Aktywni zawodowo”

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                    ( zał. nr 5 ).

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/224/2013  Rady Miejskiej  w Wołczynie  z  24 kwietnia  2013 r.  w sprawie
wyrażenia zgody na realizację projektu konkursowego w latach 2013 – 2015 pn. „Aktywni
zawodowo” - podjęta została jednogłośnie w obecności 13 radnych                                ( zał. nr 10).

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego                                                                                                                   ( zał. nr 5 ).

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/225/2013  Rady Miejskiej  w Wołczynie  z  24 kwietnia  2013 r.  w sprawie
zmian wieloletniej prognozy finansowej – podjęta została jednogłośnie w obecności 13 radnych  

                                                                                                ( zał. nr 11 ).

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2013 rok

Pan Nowak – odczytał opinię członków Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej do 
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ). 

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/226/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
zmiany budżetu  gminy Wołczyn na 2013 rok  -  podjęta  została  jednogłośnie  w obecności  13
radnych                                                                                                                               ( zał. nr 12 ).

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” dla Pani Eulalii
Domagały 

Pan Nowak – odczytał opinię członków Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej do 
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ). 

Dyskusji nie było.



Uchwała Nr XXX/227/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  -  podjęta  została
jednogłośnie w obecności 12 radych. Dwóch radnych opuściło salę obrad                       ( zał. nr 13).

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” dla Pana Lesława
Czernika 

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ).

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/228/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  podjęta  została
jednogłośnie w obecności 12 radych.                                                                                 ( zał. nr 14).

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn”  dla Pana Jana
Daleckiego

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ).

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/229/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  podjęta  została
jednogłośnie w obecności 12 radych.                                                                                 ( zał. nr 15).

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” dla Pana Wasyla
Matkowskiego 

Pan Nowak – odczytał opinię członków Komisji Budżetu i Gospodarki samorządowej do 
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ). 

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/230/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  -  podjęta  została
jednogłośnie w obecności 12 radych.                                                                                 ( zał. nr 16).

w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Miasta i Gminy Wołczyn” dla Pana Jerzego
Olejnika

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  –  odczytał  opinię do
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                      ( zał. nr 5 ).

Dyskusji nie było.



Uchwała Nr XXX/231/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  podjęta  została
jednogłośnie w obecności 12 radych.                                                                                 ( zał. nr 17).

w  sprawie  nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  dla  Pana
Sylwestra Urygi

Pan Nowak – odczytał opinię członków Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej do 
przedmiotowego projektu uchwały                                                                                     ( zał. nr 5 ). 

Dyskusji nie było.

Uchwała Nr XXX/232/2013 Rady Miejskiej  w Wołczynie z  24 kwietnia 2013 r.  w sprawie
nadania  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy  Wołczyn”  -  podjęta  została
jednogłośnie w obecności 12 radych.                                                                                 ( zał. nr 18).

Ad. 5 

Realizując porządek dzienny sesji  Rada Miejska przystąpiła do podjęcia  Stanowiska w sprawie
przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej.

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Gospodarki  Samorządowej  przedstawił  opinię  do
przedmiotowego stanowiska                                                                                                ( zła. nr 5 ).

Dyskusji nie było.

Stanowisko Rady  Miejskiej  z  24  kwietnia  2013  roku  w sprawie  przyjęcia  oceny  zasobów
pomocy społecznej na rok 2012 dla Gminy Wołczyn w brzmieniu załącznika do stanowiska  -
przejęte zostało jednogłośnie w obecności 12 radnych                                                      ( zał. nr 19).

Ad. 6

Przewodniczący Rady – udzielił głosu radnej Błaszczykiewicz.

Pan Błaszczykiewicz – zabierając głos podkreśliła, że powinniśmy być dumni, że z naszego małego
państwa płynie coś tak pięknego, 

− w dniu 5 kwietnia br.  Międzynarodowa Kapituła Orderu Uśmiechu na czele z Kanclerzem
Markiem Michalakiem  Rzecznikiem Praw Dziecka przyznała osiem nowych odznaczeń,
jedną z nich otrzymał Burmistrz Wołczyna Jan Leszek Wiącek, 

− w gronie tegorocznych laureatów znalazł się także Jacek Cygan - autor tekstów piosenek dla
dzieci oraz Thomas Hammarberg były Komisarz Praw Człowieka Rady Europy,

− Order  Uśmiechu  jest  jedynym  na  świecie  odznaczeniem  przyznawanym  wyłącznie  na
wniosek dzieci, przez 45 lat odznaczono nim 959 osób, 

− w 60-osobowej  Kapitule,  zasiadają  przedstawiciele  z   Wielkiej  Brytanii,  Argentyny,
Australii,  Białorusi,  Belgii,  Francji,  Izraela,  Kanady,  Niemiec,  Rosji,  Tunezji,  Ukrainy,
USA, Węgier, Włoch, Rumunii, Litwy, Czech, Gruzji, Armenii, Japonii, Serbii oraz Polski

− następnie złożyła gratulacje.

Object 1



Burmistrz – podziękował za gratulacje.
W dalszej kolejności przystąpił do omówienia informacji z okresu między sesyjnego  ( zał. nr 20). 
W wypowiedzi swojej podkreślił sprawy:

− rozstrzygnięcia przetargu  i  podpisania umowy na  dostawę  tłucznia  i  naprawę dróg
gminnych, zamówienie obejmuje 1200 ton,

− ogłoszenia przetargu na remont świetlicy w Szumie i zagospodarowanie terenu, 
− ogłoszenia przetargu pn. „Rozpoznanie zasobów eksploatacyjnych ujęcia wód termalnych 

w Wołczynie”,  stwierdził, że niepokojące są pytania  od firm zainteresowanych złożeniem
swoich ofert, pytania te są bardzo merytoryczne, 

− ponadto  dokonano  pozimowego  przeglądu  dróg  i  posesji  po  wykopach  związanych  z
budową kanalizacji w Ligocie Wołczyńskiej, 

− podpisano  umowę  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  rozbiórkę  budynku  
i obiektów oczyszczalni ścieków w Wierzbicy Górnej, 

− podpisano  umowę  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  remont  świetlicy  
w Komorznie

−  ramach PROW na lata 2007 – 2013 złożono wnioski o dofinansowanie zadań, tj:
• remont świetlicy wiejskiej w Komorznie,
• zagospodarowanie terenu przy szkole Podstawowej w Wierzbicy Dolnej  - bezpieczny

ośrodek zabaw, sportu i rekreacji,
• remont świetlicy wiejskiej  w Szumie – remont podłogi,  roboty instalacji  grzewczej,

sanitarnej oraz wykonanie wentylacji ( jako roboty dodatkowe).
W dalszej  kolejności  zwracając  się  do  sołtysów  oraz  radnych  prosił  o  składanie  deklaracji  w
sprawie organizacji tegorocznych dożynek gminnych.

Ad. 7 

W odpowiedziach na zapytania i innych zapytaniach nikt nie zabrał głosu.

W związku z wyczerpaniem porządku dziennego –  Przewodniczący zamknął obrady sesji Rady
Miejskiej w Wołczynie.

 
                                                                                                         Przewodniczący Rady
                                                                                                         Waldemar Antkowiak
                                                                                    
Sekretarz obrad:
Barbara Błaszczykiewicz                                                            

Protokołowała:
Julita Matelska


